zmiany Statutu Spółki 

Działając na podstawie art. 430§1,  431 § 1 i § 2 pkt 2 , 432  art. 433 § 1 Kodeksu Spółek 

Handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala co następuje: 

§1  

1. Podwyższa się kapitał zakładowy Spółki, który wynosi 23 957 515,00  zł ( 

dwadzieścia trzy miliony  dziewięćset pięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset piętnaście  

złotych) o kwotę nie mniejszą niż  0,10 zł ( dziesięć groszy) i nie większą niż               

10  062  156, 30  zł ( dziesięć milionów sześćdziesiąt dwa tysiące sto pięćdziesiąt sześć   

złotych 30 /100) tj. do kwoty nie mniejszej niż   23 957 515,10  zł ( dwadzieścia trzy 

miliony  dziewięćset pięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset piętnaście  złotych 10/100 i 

nie większej  niż  34 019 671, 30  zł    ( trzydzieści cztery  miliony dziewiętnaście 

tysięcy sześćset siedemdziesiąt jeden  30/100) 

2. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki, o którym mowa w ust. 1 zostanie 

dokonane poprzez emisję nie mniej niż 1 i nie więcej niż 100 621 563   akcji zwykłych 

na okaziciela serii D o numerach od D 000 000 001  do numeru nie wyższego niż    D

[...]

441 § 2 pkt 7 w związku z art. 310 § 2 

w zw. z art. 431§ 7 Kodeksu spółek handlowych 

§5 

Zwyczajne Walne Zgromadzenia postanawia zmienić § 3 ust.1  Statutu Spółki, który 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„1.Kapitał zakładowy Spółki wynosi  nie mniej niż    23 957 515,10  zł ( dwadzieścia trzy miliony  

dziewięćset pięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset piętnaście  złotych 10/100 i nie więcej  niż                   

34 019 671, 30  zł    ( trzydzieści cztery  miliony dziewiętnaście tysięcy sześćset siedemdziesiąt jeden  

30/100) i dzieli się na: 

a) 139.575.150 (sto trzydzieści dziewięć milionów pięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy sto 

pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii A o numerach od A 000 000 001 do  

A 139 575 150,----------------------------------------------------------------------------------------------- 

b) 21.791.326 (dwadzieścia jeden milionów siedemset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta 

dwadzieścia sześć) akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach od   B 00 000 001  do  B        

21 791 326, 

c) 78.208.674 (siedemdziesiąt osiem milionów dwieście osiem tysięcy sześćset siedemdziesiąt 

cztery ) akcji zwykłych na okaziciela serii C o numerach od    C 00 000 001 do C 78 208 674, 

d) nie mniej niż 1 i nie więcej niż  100 .621. 563  ( sto milionów sześćset dwadzieścia jeden 

tysięcy pięćset sześćdziesiąt trzy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o numerach od D 000